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3 700 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku
Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bug n3 okHa

PeMoHT

https://krim.move.ru/objects/9285663751

CobCcTBEeHHUK

79180907583

2.5 M

17.1 m°

5.8 M*

29.2 M°

4/5

1o MEP-

MNponoam 2

KBapTupsbl

6anKoH

COBMeELLEeHHbIN

Ha yauuy

MpuémHoe
oTaeneHe o 0
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https://krim.move.ru/kvartiry/

eBpo
[MoKynKa B MNOTeEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

ABNAOCH €AUHCTBEHHbLIM COBCTBEHHUKOM,
KBapTupa 6e3 obpemeHeHnn 1 3an0ro.. B uone
2024 6bl1 OKOHYEH KanuTaslbHbIA PEMOHT C
MOJIHOM 3aMeHON NPOBOAKMN U CAHTEXHUYECKIMX
cucteM. TexHuKa BCA HOBasi, COBPEMEHHbIN
AOn3aiH. B kBapTupe ocTaéTcs BcsA bbiToBas
TexHuka n mebesb.
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